2025 年 8 月
株式会社 KEI アドバンス

河合塾 KALS 資格試験対策講座事務局
各位

河合塾 KALS 資格試験対策講座事務局 移転に伴う業務休止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび河合塾 KALS 資格試験対策講座事務局は、2025 年 11 月上旬をもちまして、下記に事務局を
移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。また、事務所移転に伴い、2025 年 11 月 6
日（木）〜11 月 11 日（火）までの期間、業務を休止いたします。皆様にはご迷惑をおかけいたします
が、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。これを機に、スタッフならびに講師一同、新たな
気持ちで学習環境の更なる充実に努めてまいりますので、今後とも皆様のご理解、ご支援賜りますよう
お願い申し上げます。ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

敬具

記

【業務休止期間】
   2025 年 11 月 6 日（木）〜11 月 11 日（火）

☆業務休止期間中の連絡先：河合塾 KALS 通信講座事務局（ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-39-5949）
受付時間 火〜⾦ 12：00〜19：00 / 土・日 10：00〜18：00（月曜・祝日休館）

【移転後の電話番号】

  河合塾 KALS 資格試験対策講座事務局（河合塾 KALS 名古屋事務局※内）
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-16-8949（現在の番号から変更はございません）
固定電話：052-310-1162（2025 年 11 月 12 日（水）より）
※河合塾 KALS 名駅校は、「河合塾 KALS 名古屋事務局」に名称を変更し、同時に移転いたします。

【移転後の新住所】

〒460-0007 愛知県名古屋市中区新栄 1 丁目 5-8 広小路アクアプレイス 9 階

【移転後の受付時間】
    火〜⾦ 12：30〜18：00／土 10：30〜17：00（日曜・月曜・祝日休館）

※木曜は、事務局窓口での対面による受付は行っておらず、メールまたは電話でのお問い合わせのみ
受付いたします。

以上